
HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Cena HANÁCKÉHO DVORA POLKOVICE s celkovou finanční dotací 89.200,- Kč 
Kvalifikační kolo Českého poháru 2020 ve stylovém skákání pony jezdců 

17. – 19. 7. 2020 

1 
 

 
Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 

 
1. Základní ustanovení 

 
1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CSN-B, CSN-P, CSN-H 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 200717H1 
1.1.3. Název závodů: Cena HANÁCKÉHO DVORA s celkovou finanční dotací 89.200,- Kč a 

kvalifikační kolo ČP 2020 ve stylovém skákání pony jezdců  
1.1.4. Pořadatel: MH0396 HANÁCKÝ DVŮR, z.s. 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: ---  
1.1.6. Datum závodů: 17. - 19. 7. 2020 
1.1.7. Místo konání: Areál HANÁCKÝ DVŮR, Polkovice 198 
1.1.8. Upřesňující kritéria: Soutěže č. 1-4 jsou zařazeny do seriálu ČP 2020 ve stylovém skákání 

pony jezdců 
  

2. Funkcionáři závodů 
 

Ředitel závodů: Ing. Petr Indrák 
Sekretář závodů: Magda Dohnalová 
Kontaktní osoba: Radomír Kubík, tel.: +420 733 537 265 
Hlavní rozhodčí: Zdeněk Daněk, H1918 
Sbor rozhodčích: Jaroslav Jindra, H0012 

Vítězslav Hrůzek, H0290 
Darja Hrůzková, H0046 

Stylový komisař: Jan Kubrický, H0341 
Jarmila Měrková, H0066 

Technický delegát: --- 
Stavitel tratí / parkurů: Karolína Holá, H2925 
Asistent stavitele:  
Komisař na opracovišti: Určí hlavní rozhodčí 
Hlasatel: David Hrnčíř 
Zpracovatel výsledků: David Hrnčíř, H1335, tel.: +420 605 342 683 
Lékařská služba: MUDr. Iveta Pospíšilová, tel.: +420 607 881 278 
Veterinární dozor: MVDr. Katarína Tóthová, tel.: +420 727 831 246  
  

3. Technické parametry 
1.3.1. Kolbiště:  pískové 50 x 70m 
1.3.2. Opracoviště:  pískové 35 x 55m, otevřeno 30 minut před zahájením první soutěže 

 
2. Přihlášky a časový rozvrh 
 

1. Uzávěrka 
 

Uzávěrka přihlášek je 14. 7. 2020 v 23:00 hod. 
Bližší informace o objednávání boxů v článku 6.3. tohoto rozpisu. 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Cena HANÁCKÉHO DVORA POLKOVICE s celkovou finanční dotací 89.200,- Kč 
Kvalifikační kolo Českého poháru 2020 ve stylovém skákání pony jezdců 

17. – 19. 7. 2020 

2 
 

 
 

2. Přihlášky 
Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://www.jezdectvi.org 
 

Zahraniční jezdci – akceptována bude pouze řádně vyplněná přihláška, v níž bude uvedeno: 
subjekt, jméno jezdce (včetně data narození), jméno koně (včetně roku narození), soutěže (všechny, 
které bude dvojice absolvovat), požadavek na ustájení (počet boxů, dny ustájení). 
Výše uvedené zasílejte na e-mail: davidhrncir@email.cz  
Ustájení přes JIS a pouze na celé závody. Nelze objednat bez současně zaslané přihlášky. 
Objednávka je závazná!!! 
 

3. Prezentace 
Telefonicky a pouze při změnách na tel. +420 605 342 683 pouze hodinu před začátkem soutěže. 

 
4. Technická porada  

Nekoná se. 
 

5. Start soutěží   
17. 7. 2020 Soutěž č. 1 – 8:00 hod., ostatní následně 
18. 7. 2020 Soutěž č. 10 – 8:00 hod., ostatní následně 
19. 7. 2020 Soutěž č. 18 – 8:00 hod., ostatní následně 
Orientační časový plán bude zveřejněn na www.jezdectvi.org. 
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu přihlášených. 

 
6. Sekretariát závodů 

Sekretariát pracuje u věže rozhodčích každý den vždy hodinu před zahájením první soutěže do 
konce soutěží. 
 

7. Další důležité informace  
Při nenaplnění některé ze soutěží min. 10 účastníky, může pořadatel, v termínu po uzavření 
přihlášek, soutěž bez náhrady zrušit.(nejpozději 48 hodin před zahájením závodů) 

 
 

3. Přehled jednotlivých soutěží 
 
Pátek: 

1 – Pony handicap ZP na styl jezdce, otevřená soutěž, současně kvalifikace ČPP 2020 
2 – Pony handicap ZLP na styl jezdce, otevřená soutěž, současně kvalifikace ČPP 2020 
3 – Pony handicap LP** na styl jezdce, otevřená soutěž, současně kvalifikace ČPP 2020 
4 – Pony handicap SP**, na čas, otevřená soutěž 
5 – Pony handicap STP**, na čas, otevřená soutěž 
6 – Parkur stupně ZM na limitovaný čas 
7 – Parkur stupně Z na limitovaný čas 
8 – Stupňovaná obtížnost do 110 cm 
9 – Parkur stupně L* na čas 
 
 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Cena HANÁCKÉHO DVORA POLKOVICE s celkovou finanční dotací 89.200,- Kč 
Kvalifikační kolo Českého poháru 2020 ve stylovém skákání pony jezdců 

17. – 19. 7. 2020 

3 
 

 
 
 

Sobota: 
  10 – Hobby parkur do 50cm na limitovaný čas  
11 – Hobby parkur do 60cm na limitovaný čas 
12 – Hobby parkur stupně ZZ na limitovaný čas  
13 – Parkur stupně ZM na čas s návazným rozeskakováním  
14 – Parkur stupně Z na čas s návazným rozeskakováním  
15 – Parkur stupně ZL na čas 
16 – Volba dráhy s výškou překážek do 115cm 
17 – Parkur stupně S* s jedním rozeskakováním na čas 

 
Neděle: 

18 – Parkur stupně ZM na limit  
19 – Parkur stupně Z na čas s návazným rozeskakováním  
20 – Parkur stupně ZL na čas 
21 – Parkur stupně L** na čas 
22 – Parkur stupně S** jednokolová soutěž s finálem 

 
4. Soutěže, startovné a ceny: 

 
Pátek 17. 7. 2020 
 

1. Pony handicap ZP na styl jezdce, otevřená soutěž a současně kvalifikace ČPP 2020 
Rozhodování podle čl. 298.1.1.2 PJS, dle počtu získaných bodů za styl a dosaženého času 
Startovné 350,- Kč 
Ceny a dekorování pro účastníky ČPP 2020 dle pravidel ČPP 2020 
V otevřené soutěži věcné ceny pro první 3 umístěné věnovala RenoFarma Troubky, a.s. v celkové 
hodnotě 1.200,- Kč, floty dle PJS 

 
2. Pony handicap ZLP na styl jezdce, otevřená soutěž a současně kvalifikace ČPP 2020 

Rozhodování podle čl. 298.1.1.2 PJS, dle počtu získaných bodů za styl a dosaženého času 
Startovné 350,- Kč 
Ceny a dekorování pro účastníky ČPP 2020 dle pravidel ČPP 2020 
V otevřené soutěži věcné ceny pro první 3 umístěné věnovala RenoFarma Troubky, a.s.v celkové 
hodnotě 1.200,- Kč, floty dle PJS 
 

3. Pony handicap LP** na styl jezdce, otevřená soutěž a současně kvalifikace ČPP 2020 
Rozhodování podle čl. 298.1.1.2 PJS, dle počtu získaných bodů za styl a dosaženého času 
Startovné 350,- Kč 
Ceny a dekorování pro účastníky ČPP 2020 dle pravidel ČPP 2020 
V otevřené soutěži věcné ceny pro první 3 umístěné věnovala RenoFarma Troubky, a.s.v celkové 
hodnotě 1.200,- Kč, floty dle PJS 
 
 
 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Cena HANÁCKÉHO DVORA POLKOVICE s celkovou finanční dotací 89.200,- Kč 
Kvalifikační kolo Českého poháru 2020 ve stylovém skákání pony jezdců 

17. – 19. 7. 2020 

4 
 

 
 

4. Pony handicap SP** na čas, otevřená soutěž 
Rozhodování podle čl. 238.2.1., na čas 
Startovné 350,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 1.500,- Kč (600, 500 a 400), floty dle PJS 
 

5. Pony handicap STP** na čas, otevřená soutěž 
Rozhodování podle čl. 238.2.1., na čas 
Startovné 450,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 1.800,- Kč (700, 600 a 500), floty dle PJS 
 
 

6. Parkur stupně ZM na limitovaný čas 
Rozhodování podle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas 
Startovné 350,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 1.500,- Kč (600, 500 a 400), floty dle PJS  
 

7. Parkur stupně Z na limitovaný čas 
Rozhodování podle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas 
Startovné 350,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 2.200,- Kč (700, 600, 500 a 400), floty dle PJS  
 

8. Stupňovaná obtížnost do 110 cm bez žolíka 
Rozhodování podle čl. 269 8 překážek, bez rozeskakování 
Startovné 400,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 2.300,- Kč (800, 600, 500 a 400), floty dle PJS 
 

9. Parkur stupně L* na čas 
Rozhodování podle čl. 238.2.1. PJS, na čas 
Startovné 400,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 2.300,- Kč (800, 600, 500 a 400), floty dle PJS 
 

 
Sobota 18. 7. 2020: 
 

10. HOBBY parkur do 50cm na limitovaný čas 
Rozhodování podle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas 
Startovné 350,- Kč 
Věcné ceny pro první 3 umístěné a poháry věnovala obec Polkovice v celkové hodnotě 1.200,- Kč, 
floty dle PJS 
 

11. HOBBY parkur do 60cm na limitovaný čas 
Rozhodování podle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas 
Startovné 350,- Kč 
Věcné ceny pro první 3 umístěné a poháry věnovala obec Polkovice v celkové hodnotě 1.200,- Kč, 
floty dle PJS 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Cena HANÁCKÉHO DVORA POLKOVICE s celkovou finanční dotací 89.200,- Kč 
Kvalifikační kolo Českého poháru 2020 ve stylovém skákání pony jezdců 

17. – 19. 7. 2020 

5 
 

 
12. Hobby parkur stupně ZZ na limitovaný čas 

Rozhodování podle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas 
Startovné 350,- Kč 
Věcné ceny pro první 3 umístěné a poháry věnovala obec Polkovice v celkové hodnotě 1.200,- Kč, 
floty dle PJS 
 

13. Parkur stupně ZM na čas s návazným rozeskakováním 
Rozhodování podle čl. 298.2.4. PJS, na čas s návazným rozeskakováním 
Startovné 400,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 2.200,- Kč (700, 600, 500 a 400), floty dle PJS 
 

14. Parkur stupně Z na čas s návazným rozeskakováním 
Rozhodování podle čl. 298.2.4. PJS, na čas s návazným rozeskakováním 
Startovné 400,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 2.600,- Kč (700, 600, 500 a 2x 400), floty dle PJS 

 
15. Parkur stupně ZL na čas – Cena firmy MANUS Prostějov, s.r.o. 

Rozhodování podle čl. 238.2.1. PJS, na čas bez rozeskakování 
Startovné 450,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 3.050,- Kč (800, 700, 600, 500 a 450), floty dle PJS 

 
16. Volba dráhy s výškou překážek do 115cm – Cena firmy DELTA Polkovice, s.r.o. 

Rozhodování podle čl. 271 PJS, podle tabulky C  
Startovné 500,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 7.500,- Kč (2.500, 2.000, 1.000, 800, 700 a 500), floty dle PJS 
 

17. Parkur stupně S* s jedním rozeskakováním na čas – Cena firmy CHEPOL s.r.o. Polkovice 
Rozhodování podle čl. 238.2.2. PJS, jedno rozeskakování na čas 

            Startovné 600,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 16.000,- Kč (4.500, 4.000, 3.000, 2.000, 1.000, 900 a 600), floty 
dle PJS 
 

Neděle 19. 7. 2020: 
 

18. Parkur stupně ZM na limitovaný čas 
Rozhodování podle čl. 298.2.1. PJS, na limitovaný čas 
Startovné 400,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 3.000,- Kč (800, 700, 600, 500 a 400), floty dle PJS 
 

19. Parkur stupně Z na čas s návazným rozeskakováním 
Rozhodování podle čl. 298.2.4. PJS, na čas s návazným rozeskakováním 
Startovné 400,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 3.000,- Kč (800, 700, 600, 500 a 400), floty dle PJS 

 
20. Parkur stupně ZL na čas – Cena firmy MANUS Prostějov, s.r.o. 

Rozhodování podle čl. 238.2.1. PJS, na čas bez rozeskakování 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Cena HANÁCKÉHO DVORA POLKOVICE s celkovou finanční dotací 89.200,- Kč 
Kvalifikační kolo Českého poháru 2020 ve stylovém skákání pony jezdců 

17. – 19. 7. 2020 

6 
 

Startovné 450,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 4.000,- Kč (1.000, 900, 800, 700 a 600), floty dle PJS 

 
21. Parkur stupně L** na čas – Cena firmy OHD Agro, a.s. 

Rozhodování podle čl. 238.2.1. PJS, jedno rozeskakování na čas 
            Startovné 550,- Kč 

Finanční ceny v celkové hodnotě 8.000,- Kč (2.500, 2.000, 1.500, 1.200 a 800), floty dle PJS 
 

22. Parkur stupně S** Cena HANÁCKÉHO DVORA POLKOVICE, jednokolová soutěž s finálem 
Rozhodování podle čl. 276.2.N. PJS, jednokolová soutěž s finálem. 
Do finále postupuje 10 nejlepších dvojic z kola základního, každopádně všichni bezchybní. Hlavní 
rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále, tak aby jezdci startující na dvou koních měli 
dostatek času na přípravu druhého koně 

            Startovné 700,- Kč 
Finanční ceny v celkové hodnotě 30.100,- Kč (9.000, 7.000, 5.000, 3.000, 2.000, 1.100, 900 a 3x 
700), deka pro vítěze a floty dle PJS 
 

5. Technická ustanovení 
 

1. Předpisy  
 

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126. 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128. 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
2. Veterinární předpisy 

 
5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které 

musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 
5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to 

včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 
5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 

Průkazy koní budou po celou dobu závodů uschovány na sekretariátu závodů pro 
případnou kontrolu SVS. 

 
6. Obecné informace 
 

1. Odpovědnost pořadatele 
 

Pořadatel neručí za úrazy Sportovců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů 
a jejich poškození. Za způsobilost (Sportovce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za 
případné úrazy) je dle VP čl. 118 plně odpovědný přihlašovatel a u dětí do 18ti let jejich zákonný 
zástupce. 
Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka / přihlašovatel. 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Cena HANÁCKÉHO DVORA POLKOVICE s celkovou finanční dotací 89.200,- Kč 
Kvalifikační kolo Českého poháru 2020 ve stylovém skákání pony jezdců 

17. – 19. 7. 2020 

7 
 

 
2. Informace pro majitele psů 

 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. 
Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život Sportovců a koní! 
 
 

 
3. Ustájení 

 
Uzávěrka objednávek ustájení je: 14. 7. 2020 ve 23:00 hod. přes JIS; zahraniční účastníci přes e-mail: 
davidhrncir@email.cz 
Ustájení v pevných boxech v omezeném množství, bez napáječek a pouze na celé závody. 
Cena ustájení je 1.500,- Kč. 
Podestýlka – sláma je v ceně ustájení. 
Seno je v ceně ustájení, voda k dispozici. 
V případě nenaplnění kapacity je možná individuální domluva na tel. č. +420 733 537 265. 
 
4. Ubytování, elektrické přípojky 

 
V areálu. Bližší informace na www.hanackydvur.cz 

 
5. Ostatní služby 

 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu a zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – pořadatel nezajišťuje 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – v areálu závodů 

 
 

7. Partneři závodů:  

RenoFarma Troubky a.s., MANUS Prostějov s.r.o., 
Delta Polkovice s.r.o., CHEPOL s.r.o., OHD Agro a.s. 

  
       POLKOVICE 

 
 
 
 
 

 
 
8. Schvalovací doložka 

 



HANÁCKÝ DVŮR, z.s. - MH0396 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

Cena HANÁCKÉHO DVORA POLKOVICE s celkovou finanční dotací 89.200,- Kč 
Kvalifikační kolo Českého poháru 2020 ve stylovém skákání pony jezdců 

17. – 19. 7. 2020 

8 
 

 
Rozpis zpracoval: Zdeněk Daněk   Rozpis byl schválen 4.7.2020 (52b/2020) 
 

                                                                                                          


